
PREFEITURA DE 
BEBERIBE 
RebetiM,  tÇetif 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.06.07.014-DL-SMS 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Beberibe, 
Adson Costa Chaves, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta 
deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, 
fundamentada no Art. 24, Inciso I , da Lei 8.666/93 e suas alterações, para a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EXECUÇÃO DE PISO EM CONCRETO PARA FIXAÇÃO DE APARELHOS DA 
ACADEMIA DE SAÚDE EM PRAÇA DO DISTRITO DE PARAJURU — 
BEBERIBE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, em favor da Proponente: DINAMIC SERVIÇOS EIRELI, 
com o valor de R$ 16.111,93 (dezesseis mil, cento e onze reais e noventa e três 
centavos). 

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar a Exma. 
Sra. Yonara Bezerra Batista — Secretária de Saúde, todo teor da presente declaração, 
para que proceda. se de acordo, a devida ratificação. 

Beberibe/CE, 16 de Junho de 2021 

_ 14) 40
ADSON C§ TA CHAVES 

PRESID TE DA CPL 

R. João Tomas Ferreira. 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.52 292/000 89 

gabinete a beberibe.ce.gov.b www.beberibe.ce.gov.br 


